

SOUPIS MATERIÁLU

příloha č. 1

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**
Objekt: **R01 - Infrastruktura**

Datum: 01.08.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	100,000	20,00	2 000,00
6	M	7491100240	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 černá UV stabilní	m	70,000	37,30	2 611,00
8	M	7491100290	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 4032 pr.32 750N tm.šedá	m	30,000	49,40	1 482,00
14	M	7491201180	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1902	kus	30,000	7,20	216,00
23	M	7491201530	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X16/T	kus	17,000	26,10	443,70
24	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	7,000	41,20	288,40
25	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P	kus	5,000	81,40	407,00
26	M	7491201560	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-12, acidur, IP67 4P	kus	5,000	97,80	489,00
27	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	6,000	106,70	640,20
28	M	7491201640	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20	kus	1,000	144,00	144,00
29	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20	kus	11,000	113,70	1 250,70
30	M	7491201760	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč křížový, řazení 7, IP20	kus	5,000	164,10	820,50
31	M	7491202330	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky, IP20	kus	22,000	162,70	3 579,40
32	M	7491202340	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky, IP20	kus	2,000	128,60	257,20
33	M	7491202350	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky, IP20	kus	22,000	185,30	4 076,60
34	M	7491202370	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S šroubové svorky, IP20	kus	20,000	147,20	2 944,00
36	M	7491202550	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20	kus	20,000	41,30	826,00
37	M	7491202630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače dělený, IP20	kus	20,000	51,40	1 028,00
41	M	7491203620	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky	kus	2,000	131,60	263,20
43	M	7491204130	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky, IP20	kus	10,000	194,80	1 948,00

45	M	7491204360	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná s ochrannými kolíky, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky, IP40	kus	10,000	181,60	1 816,00
46	M	7491204730	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky, IP20	kus	30,000	142,30	4 269,00
48	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44	kus	10,000	90,80	908,00
50	M	7491204990	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, šroubové svorky, IP44	kus	4,000	195,50	782,00
60	M	7491400020	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkladací bílá 3m	kus	70,000	19,90	1 393,00
61	M	7491400030	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkladací bílá 3m	kus	10,000	37,30	373,00
64	M	7491400210	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	48,000	22,50	1 080,00
68	M	7491400270	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	12,000	109,60	1 315,20
74	M	7491600070	Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA)	m	10,000	38,90	389,00
78	M	7491601340	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SK	kus	10,000	32,00	320,00
79	M	7491601490	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SS	kus	10,000	15,30	153,00
80	M	7491601710	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZm)	kus	10,000	43,20	432,00
81	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	10,000	329,40	3 294,00
82	M	7492103610	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16-50 smršťovací	kus	5,000	358,40	1 792,00
83	M	7492103620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35-150 smršťovací	kus	2,000	596,90	1 193,80
92	M	7492501040	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5	m	100,000	10,20	1 020,00
93	M	7492501170	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4	m	50,000	15,40	770,00
94	M	7492501250	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6	m	50,000	24,00	1 200,00
97	M	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů	m	200,000	21,50	4 300,00
100	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	350,000	15,10	5 285,00
101	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	450,000	24,20	10 890,00
102	M	7492501772	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace kabel H07RN-F-X 3x2,5 mm2	m	20,000	45,30	906,00
108	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	50,000	175,80	8 790,00
111	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	70,000	107,00	7 490,00
112	M	7492502050	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	m	300,000	26,90	8 070,00
113	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	350,000	44,20	15 470,00
114	M	7492502600	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní H07RN-G-3x2,5 mm2, šňůra ohebná celoplastová	m	50,000	45,30	2 265,00
115	M	7492502610	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní Šňůra H07RN-G-5x2,5 mm2, šňůra ohebná celoplastová	m	120,000	71,50	8 580,00
118	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	35,10	35,10

120	M	7492700150	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,5-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	38,70	38,70
121	M	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks	kus	5,000	72,60	363,00
122	M	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm,sada 100 ks	kus	1,000	104,10	104,10
136	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu	kus	1,000	2 111,10	2 111,10
147	M	7493102420	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 250W E40	kus	20,000	371,50	7 430,00
152	M	7494003122	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	3,000	197,50	592,50
153	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	34,000	149,60	5 086,40
154	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	46,000	129,80	5 970,80
155	M	7494003130	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	2,000	203,60	407,20
156	M	7494003132	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 25 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	2,000	217,90	435,80
157	M	7494003160	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	10,000	232,30	2 323,00
158	M	7494003164	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	12,000	232,30	2 787,60
159	M	7494003166	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	6,000	241,40	1 448,40
160	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	584,10	584,10
161	M	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	4,000	673,90	2 695,60
162	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	642,40	642,40
164	M	7494003422	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	kus	3,000	759,70	2 279,10
165	M	7494003424	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	kus	9,000	852,10	7 668,90
171	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	3,000	1 472,00	4 416,00
172	M	7494003824	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	3,000	1 599,10	4 797,30
173	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	7,000	1 645,70	11 519,90

174	M	7494003840	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 300 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 887,50	1 887,50
178	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	2,000	1 814,30	3 628,60
184	M	7494004332	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalční stykače AC/DC s manuálním ovládáním I _{th} 20 A, U _c AC/DC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3: zap. 9A, rozp.6A	kus	2,000	788,20	1 576,40
187	M	7494004344	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalční stykače Příslušenství In 6 A, Un AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, např. pro RSI...	kus	2,000	697,50	1 395,00
190	M	7494004362	Modulární přístroje Spínací přístroje Mechanická impulzní (paměťová) relé In 20 A, Un AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	kus	1,000	662,50	662,50
197	M	7494008208	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	55,000	28,00	1 540,00
198	M	7494008212	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	55,000	29,90	1 644,50
199	M	7494008214	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 20A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	25,000	30,90	772,50
200	M	7494008216	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	20,000	30,90	618,00
203	M	7494008358	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 40A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	12,000	61,20	734,40
217	M	7494010134	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 24V	kus	4,000	21,80	87,20
220	M	7494010230	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje IH spín. hodiny 24h rezerva 1kan.	kus	1,000	1 923,30	1 923,30
232	M	7494010432	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 35 A řadová bílá	kus	40,000	45,90	1 836,00
235	M	7494010452	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 16 A zž	kus	4,000	68,80	275,20
242	M	7590190080	Ostatní Trubka ochranná (CV736115003)	kus	1,000	295,20	295,20
256	M	7594400014	Snímače polohy jazyků a PHS Příchytka trubky 43 (CV703689006)	kus	10,000	58,10	581,00
257	M	7597110930	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	1,000	923,20	923,20

Celkem:

204 378,40

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4837718

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5b1a3482-f8fb-45b8-b957-9f2e887f871c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.08.2024 12:35:03



8ec6051f-78c3-44cc-831e-5471a874456d